F. 1^v lesen wir: Iste liber est fratrum predicatorum conventus sancte Marie Novelle de Florentia. Eine Hand des 14. Jahrh. schreibt: Postilla super Leviticum, Librum sapiencie, Ezechielem, Daniel fratris Alberti Theotonicus, Daniel, Matheum sancti Thome de Aquino per alium recollecta. Es folgen: 1. Super Leviticum fol. 2^r—28^v. Vocavit autem Moysen etc. Quoniam legis est ordinare et in casu contra ordinata dispensare, sacerdos autem est minister legis, propter quod sacerdotis est exequi ea quae spectant ad ordinacionem legis et que ad dispensacionem. ... fol. 28^v „hec sunt precepta“, recapitulacio, quasi dicat hec que audistis bene debetis servare, quia precepta sunt domini et per fidelem nuncium sc. M. per Moysen. — 2. Super librum Sapiencie fol. 29^r—47^v. Come[dite], amici, et bibite et inebriamini, carissimi.

Cant. V. In his verbis possunt notari IIII: Causa efficiens libri Sapiencie, secundo causa materialis, tercio finalis sive modus agendi. Ista verba sunt amantis et possunt attribui phyloni... fol. 47^v „sed pocius compascens. Exo III. Videns vidi etc. et hec ratio tocius in omni loco. Explicite. Deo gracias.“ — 3. Postille super Ezechielem, et sunt fratrum predicatorum de Florencia fol. 45^r—186^r. Apoc. VIII. Vidi et audivi vocem unius aquile volantis per medium celum dicentis voce magna: Ve, ve, ve hominibus in terra. In hiis verbis ostenditur causa et materia scribendi apud Ezechielem, tempus et auctor. Per aquilam enim... fol. 186^r „fuerunt ordinata a Moyse in numeris. Et hoc satis patet ex Glosis. Explicunt postille super Ezechielem.“ — 4. Super Danielelem fratris Alberti Theotonici, Dominus frater Albertus super Danielelem prophetam fol. 186^r—194^r. Ecclesiastici XXIII^o. Doctrinam quasi prophetiam effundam usque ibi „in evum sanctum“. Tria dicuntur hic, ex quibus acquiritur materia et divisio istius prophetie sc. Danielis. Quod enim primo dicitur „Doctrinam quasi prophetiam effundam“ convertendum est sic, quod effundam prophetiam quasi doctrinam... fol. 186^v: Premittitur autem prologus, quem dividimus in tres partes. Primo assignatur necessitas et difficultas translacionis Ieronimi post LXX et Theodotionis translationem; in secunda tangit calumpnias diversorum... fol. 187^r: „Anno tercio.“ Hic incipit propheta, que primo dividitur in duas partes, hoc est quod in prima parte continetur... fol. 194^r: XIII [capitulum] Erat vir. Hic in fine adduntur due hystorie sc. de Susanna et Bolis (!) ydolo... „et tunc contrarium videtur. Ex hoc lapidati sunt.“ — 5. Daniel fol. 194^r—208^r. Optavi et datus est michi sensus et venit in me spiritus... VII Sap. Ex verbo isto possunt extrahi cause introductoris in libro Daniel: Efficiens, materialis... fol. 195^v: Primum capitulum. Anno III^o cetera sive pater intelligatur... fol. 208^r: „et Daniel comedit. Benedictus Deus. Ave Maria, gracia plena, dominus tecum, benedicta tu in mulieribus. Amen.“ — 6. Expositio sancti Thome de Aquino ordinis fratrum predicatorum super evangelium beati Mathei per alium recollecta, fol. 202^r—293^v. Sume tibi librum grandem et scribe in eo stilo hominis. Hec verba scripta Ysa[ias] VIII. In quibus insinuatur quadruplex causa huius libri: Primo efficiens, secundo materialis „librum grandem“, tercio finalem „et scribe in eo“... „Matheus ex Iuda.“ Istud prohemium Ieronimi dividitur in IIII partes, primo describitur auctor huius evangelii, secundo ordo... fol. 210^r: „Liber generacionis etc.“ Hic liber potest dividi in titulum, tractacionem sive tractatum... fol. 293^v: „celestium, terrestrium et infernorum“.